365 01

THE LIBRARY OF
YORK
UNIVERSITY

Digitized by the Internet Archive
in 2014

<https://archive.org/details/introductionanaly00eule>

IMPRESSION ANASTALTIQUE
CULTURE ET CIVILISATION
115, AVENUE GABRIEL LEBON
BRUXELLES
1967

ANALYSE
DES
INFINIMENT-
PETITS.

INTRODUCTIO
IN ANALYSIN
INFINITORUM.

AUCTORE

LEONHARDO EULERO,
*Professore Regio BEROLINENSI, & Academiæ Im-
perialis Scientiarum PETROPOLITANÆ
Socio.*

TOMUS PRIMUS.

LAUSANNÆ,

Apud MARCUM-MICHAELEM BOUSQUET & Socios.

MDCCXLVIII.

QA

35

587

1748a

#1

Steacie

JEAN JACQUES DORTOUS
DE MAIRAN.

À Lausanne et Genève, chez MARC-MICHEL BOUSQUET et Comp^e 1748.

ILLUSTRISSIMO VIRO
JOHANNI JACOBO
DORTOUS DE MAIRAN,
UNI EX XLVIRIS
ACADEMIÆ GALLICÆ,
REGIÆ ETIAM SCIENTIARUM
PARISIENSIS,
IN QUA SECRETARII PERPETUI MUNUS NUPER
ABDICAVIT,

*

NEC

NEC NON
ALIARUM BENE MULTARUM,
LONDINENSIS, PETROPOLITANÆ,
&c.
SOCIETATUM, ACADEMIARUMVE
SOCIO DIGNISSIMO.

MARCUS-MICHAEL BOUSQUET.

*V*IR ILLUSTRISIME,

*Atronos Euleriano
scripto quærere necesse
neutiquam esse, Mathe-
maticarum Disciplina-
rum cultoribus satis
constat. Sciunt utique
illi, varias earum partes novis eum lumi-
nibus sic illustrasse, ut indè meritò clarif-
simi*

simi rerum in his abstrusissimarum interpretis locum sit consequutus. Quem quin egregiè tueatur, immò tollat se altiùs quoque opere isthoc, nemo dubitabit, certior hisce factus, indulgissè Te mihi, ut illustrissimo nomini Tuo dicatum publicè prodiret. Pertinere autem hoc in me collatum beneficium ad Auçtoris decus probe intelligens, Ipse, ut eo uterer, lubens concessit; & cum in rem meam faciat omnimodò, quì neglexissem?

Ab his equidem, quibus Libros inscribunt, sibi nescio quid ideò deberi, plerique tacitè constituunt; acceptaque beneficia quodammodo remunerari, ut sese ferè nexu liberent omni. Ego verò secus sentio. Mihi certè merum est beneficium patroni, quòd scriptoris aut excusoris

*opera id genus honore condecorari patiantur. Hac mente utique Tibi, VIR ILLUSTRIS-
SIME, animi gratissimi summaeque observantiae professionem hisce publicam excipias, rogo.*

Paratum promptumque semper juvandis litterarum studiis qui Te novit, & notus vel hoc nomine es cuicumque in Republica doctorum Europae totius non hospiti, plurimis officiis meae etiam conditionis homines à Te affectos fuisse statuat necesse est. Nempe, tanquam Tibi uni esset injunctum curare, ut floreant humanum ingenium illustrantes scientiae omnes, hominumque in usus adinventae artes, ad singulis inservientium artifices etiam Te demittere dignaris, vel ab illa sublimium rerum perscrutatione, Caelive ipsius